autos, para a contratação de(a) VG COMERCIO E SERVICOS LTDA
-  CNPJ/CPF:  27.946.204/0001-76,  referente  à  Contratação  de
Pessoa  Jurídica  para  realizar  serviços  de  dedetização  junto  as
dependências físicas da sede do Poder Legislativo no âmbito do
Município de Espírito Santo/RN, no valor de R$ 8.500,00 (OITO
MIL E QUINHENTOS REAIS).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações, o Despacho do(a) Ilustríssimo(a). Senhor(a). NATALINE
BARBOSA DO NASCIMENTO SILVA, Presidente da Comissão de
Licitação,  determinando que se proceda a publicação do devido